1

Протокол № __

собрания кредиторов Шадриной Марии Владимировны

проведенного в форме заочного голосования

от 17 января 2025 г.

ФИО должника: Шадрина Мария Владимировна

Дата рождения: 18.01.1996

Место рождения: гор. Сарапул Удмуртской Респ.

Паспортные данные: 9415 546840 выдан МРО УФМС РОССИИ ПО УДМУРТСКОЙ РЕСП. В Г. САРАПУЛЕ

СНИЛС: 151-846-991 93

ИНН: 183800735645

Место жительства: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. В. Сивкова, 13

Суд, в производстве которого находится дело о банкротстве: Арбитражный суд Удмуртской Республики

Дело о несостоятельности (банкротстве) № А71-8844/2024

Форма проведения собрания кредиторов: заочное голосование

Адрес для направления бюллетеней: Удмуртская Республика, гор. Ижевск, а/я 234

Дата проведения собрания кредиторов (дата окончания приема бюллетеней для голосования): 17.01.2025 г.

Собрание кредиторов созвано по инициативе финансового управляющего Шадриной Марии Владимировны

Микрюковой Ксении Вячеславовны с целью решения вопросов, связанных с применением процедуры банкротства

к Шадриной Марии Владимировне.

Лица, имеющие право на участие в собрании кредиторов, уведомлены о проведении собрания в форме заочного

голосования в соответствии с требованиями абзаца 3 пункта 7 статьи 213.8 Федерального закона от 26.10.2002 N

127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)".

В установленный срок в адрес финансового управляющего не поступили заполненные бюллетени, таким образом,

лиц, принявших участие в собрании кредиторов, нет, собрание кредиторов признано несостоявшимся.

Повестка дня собрания кредиторов:

1. Проект Положения о порядке, об условиях и о сроках реализации имущества гражданина.

2. Отчет финансового управляющего (вопрос не ставится на голосование).

Настоящий протокол составлен 17.01.2025 г. по адресу: Удмуртская Республика, гор. Ижевск, а/я 234 в количестве

2 экземпляров.

Финансовый управляющий

Шадриной Марии Владимировны
  / Микрюкова Ксения Вячеславовна /